

Mølbro Production A/S
Suserupvej 43, 4180 Sorø

Årsrapport for
29. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 39 29 03 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Peter Erik Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 29. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mølbro Production A/S

Suserupvej 43

4180 Sorø

CVR-nr.: 39 29 03 32

Stiftet: 29. januar 2018

Regnskabsår: 29. januar - 31. december

Bestyrelse

Kaj Pedersen, formand

Peter Erik Hansen

Peter Georg Pedersen

Direktion

Peter Erik Hansen, direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Dattervirksomheder

Møllsø ApS, Sorø, Danmark

Molbro GmbH, Güstrow, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i fremstilling af landbrugs- og skovbrugsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.788 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.735 t.kr. Selskabet har pr. 19. februar 2018 overtaget aktiviteten fra Mølbro A/S under konkurs. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en indtægt fra negativ goodwill på 5.408 t.kr. som er indtægtsført under andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/1 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	20.788.050
2 Personaleomkostninger	-11.455.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.720.237
Driftsresultat	7.611.893
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-53.587
Øvrige finansielle omkostninger	-356.258
Resultat før skat	7.202.048
3 Skat af årets resultat	-1.466.931
Årets resultat	5.735.117
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	5.735.117
Disponeret i alt	5.735.117

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
4 Grunde og bygninger	7.874.542
4 Produktionsanlæg og maskiner	6.340.344
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.186.590
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.401.476</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.542.749
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.542.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.944.225</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	1.709.882
Varer under fremstilling	496.453
Fremstillede varer og handelsvarer	3.067.036
Forudbetalinger for varer	561.872
Varebeholdninger i alt	<u>5.835.243</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.561.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	482.832
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.812
Andre tilgodehavender	836.620
Tilgodehavender i alt	<u>4.914.269</u>
Likvide beholdninger	<u>27.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.777.038</u>
Aktiver i alt	<u>30.721.263</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	3.000.000
Overført resultat	5.735.117
Egenkapital i alt	<u>8.735.117</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	946.235
Hensatte forpligtelser i alt	<u>946.235</u>
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	3.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	4.210.404
Leasingforpligtelser	2.775.934
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.986.338</u>
6 Gældsforpligtelser	1.345.584
Gæld til pengeinstitutter	5.120.667
Modtagne forudbetalinger fra kunder	270.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.346.040
Selskabsskat	554.508
Anden gæld	2.010.500
Periodeafgrænsningsposter	406.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.053.573</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.039.911</u>
Passiver i alt	<u>30.721.263</u>
1 Særlige poster	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. januar 2018	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	3.000.000	0	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.735.117	5.735.117
	3.000.000	5.735.117	8.735.117

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en indtægt på 5.408 t.kr. fra negativ goodwill. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter.

	29/1 2018 - 31/12 2018
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	10.057.009
Pensioner	745.965
Andre omkostninger til social sikring	228.973
Personaleomkostninger i øvrigt	423.973
	<hr/> 11.455.920 <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 29 <hr/>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	520.696
Årets regulering af udskudt skat	946.235
	<hr/> 1.466.931 <hr/>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	8.085.412	7.111.110	4.925.190
Kostpris 31. december 2018	8.085.412	7.111.110	4.925.190
Årets afskrivninger	210.870	770.766	738.600
Afskrivninger 31. december 2018	210.870	770.766	738.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.874.542	6.340.344	4.186.590
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		3.850.000	

31/12 2018

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	1.596.336
Kostpris 31. december 2018	1.596.336
Årets resultat	-53.587
Opskrivninger 31. december 2018	-53.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.542.749

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Mollsor ApS	Sorø, Danmark	100 %
Molbro GmbH	Güstrow, Tyskland	100 %

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>
Ansvarlig lånekapital	0	1.200.000	3.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	670.000	1.430.000	4.880.404
Leasingforpligtelser	675.584	0	3.451.518
	1.345.584	2.630.000	11.331.922

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.880 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.795 t.kr. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.105 t.kr., er der udstedt ejerpantebreve for i alt 4.000 t.kr., som giver sikkerhed i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.105 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.273 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.561 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	6.340 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.